РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 12.10.2021г.№ 854                                                                               п. Усть-Ордынский

«Об установлении памятной

мемориальной доски  Ихенову С.А.»
         На основании Положения утвержденного постановлением № 508 от 19.08.2021г. «Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования «Усть-Ордынское», протокола заседания комиссии по рассмотрению вопросов по установлению памятников, мемориальных досок и памятных знаков от 11.10.2021 г., руководствуясь статьями 24, 48 Устава  муниципального образования «Усть-Ордынское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить памятную мемориальную доску Ихенову Л.А. по адресу: п. Усть-Ордынский, ул. Ленина, д. 8А, подъезд № 2.
           2. Организовать церемонию открытия 7 ноября 2021 года, в 12-00 часов.

           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-ОрдаИнформ» и на официальном сайте администрации МО «Усть-Ордынское».
        Глава                                                                                               Е.Т. Бардаханов